## IACOBI VITELLII.

Tanto illustrior est domus:  
Quanto stemmatibus suis  
Quasitam artibus optimis  
Gloriam adauxit.  
Sic Piscoreuius, sua  
Insignis genere, efficit  
(Hac re illustrior vt foret)  
Paginam vtramque.

## IOANNES LEOPOLIENSIS.

XXV.

Dvos nobis eius nominis fortissimos in Hæreses Athletas, vrbs Leopoldis edidit, Academia Cracouiensis educauit; ætate quamuis dispares, at virtute & doctrina pares, professionisq; & ingenii similitudine coniunctos, atque ideo sub vnum, quod aiunt, myconem includendos. Et prior quidem, tempore paulo antiquior ad Ædem B. M. Virginis in Circulo Cracou. Concionator fuit. Posterior, Cathedralis ibidem Ecclesiæ Ecclesiastes: iste viuifica passionis Christi Historiam explanationem, cum doctissima applicatione ad Sacrificium vtriusq; testamenti, edidit: ille,

*Erat & tertius Io. Leopoliensis Professor in Acad. Cra. postea Archiepiscopus Crac. cui itidem Bibliorum Polonica lingua interpretationem ascribunt.*

ille, primus sacra Biblia vernaculo sermone reddidit: vterque vero in Acad. Crac. S. T. D. & Professor, vterque; S. Floriani Canonicus, & in insectandis atque exagitandis perpetuo Hæreticis acerrimus fuit; & quod maiore admiratione dignum est, vterque ea in animis hominum permouendis facultate, vt nemo temporibus illis, maiorem audientium coronam cogeret. Alterum Canonici Cracouientes, alterum Ciues his versibus celebrarunt.

*Hoc tumulo moriens poni sua membra Ioannes*

*lussit, patria cui terra Leonis erat.*

*Eloquioq; potens vigilans & pastor oculis*

*Nam docuit cœlestia sacra Deo.*

*Moribus ac vite cursu suuissimus omni,*

*Gratus erat populo principibusq; viris:*

*Hæreticam pestem dum fortibus opprimit armis*

*In medio cursu morte peremptus obit.*

*Viuat in arce poli diuorum limine sacro*

*Inter conuiuas Angelicosq; choros.*

Et merito sane: postquam enim intellexit sibi de vita esse migrandum, sollicitus de salute hominum, quos iam doctrina instruere non potuit, exemplo suo moriens ad obedientiam Ecclesiæ adducere conatus est. Conuocato itaque populo die sacro per omnia templa voce Concionatorum in maius Collegium ad horam præstitutam, iubet se efferri in aream Collegii, & cygnea voce adhortatus populum ad Religionem Romanæ Ecclesiæ pure & sancte retinendam, in spectantibus omnibus, viaticum sibi specie sub vna dari postulauit, vt auditores suos de veritate corporis Christi, & de vsu sacramenti sub vna specie, & vocis confessione, & facto suo confirmaret.

IACOBI VITELLII.

*Tam fecunda Leopoli ingeniusq; virusq;*